ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 00.00.0000 									 № 00-р
с. Цингалы

О внесении изменений в распоряжение
администрации сельского поселения
Цингалы от 19.04.2017 № 78-р
(с изменениями, внесенными распоряжением
Администрации от 29.09.2017 № 159-р)

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 168 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Цингалы от 19.04.2017 № 78-р «Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения нужд администрации сельского поселения Цингалы и подведомственным ей казенным учреждением» следующие изменения:
1.1. Наименование распоряжения изложить в новой редакции:
 	«Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения нужд администрации сельского поселения Цингалы и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».
	1.2. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
	«1. Утвердить прилагаемые требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) закупаемых администрацией сельского поселения Цингалы и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями согласно приложению 1.».
	1.3. Наименование приложения 1 распоряжения изложить в новой редакции:
	«Требования к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) администрации сельского поселения Цингалы и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

   Глава сельского поселения Цингалы                                              А.И. Козлов